fundendum parati fuerunt. 

Postquam anno millesimo nongentesimo quadragesimo huncque conti

nuo subsecutis Ucraina in potestatem cecidit Russiae Sovieticae, dura in

cepta est adversus catholicos persecutio. Etenim auctoritates communistae 

eos vi assimulare volebant Orthodoxis ut unicam instituèrent compagem ec

clesialem moderatoribus rei publicae obnoxiam, suo aptandam arbitrio. Qui 

huic consilio cedere nolebant, molestiis omne genus conflictabantur. 

In victimis odii religioni christianae infensi annumerari possunt etiam 

Servi Dei Nicolaus Carneckyi et 25 Socii, qui vitam suam devoverunt ut 

unitatis vinculum et fidelitatis erga Petri successorem servarent. 

In iis fuerunt octo Episcopi, quattuordecim Sacerdotes, tres Sorores et 

unus Laicus. Non omnes iisdem temporibus iisdemque locis mortui sunt. 

Alii, ad carcerem damnati et vitae durissimae condicionem subire coacti, 

camporum captivis custodiendis atque carcerum Sovieticorum propriam, su

peresse non potuerunt ac eiusmodi vinculorum locis mortem obierunt. Alii 

de vinculis educti sunt, cum iam debilitati erant atrocibus cruciatibus subi-

tis. At non humanitatis causa liberati sunt, sed quia auctoritates communi

stae nolebant eos in custodia mori, ne martyres crearent. 

Alii denique insidiarum victimae fuerunt, quae contra eos a militibus 

Sovieticis structae sunt diversimode. 

Hi sunt: 

1. Nicolaus Carneckyi, 74 annorum aetatem habens, Congregationis 

SS.mi Redemptoris sodalis, Episcopus tit. Lebediensis, Exarchus Apostoli

cus locorum Volyn' et Pidliashia; post aliquot annos acerbissimae custodiae, 

quibus eius valetudo irreparabiliter erat imminuta, de vinculis eductus Leo-

poli mortuus est die 2 mensis Aprilis anno 1959. 

2. Gregorius Khomysyn, 78 annos natus, Episcopus Stanislaopolitanus, 

est vita defunctus die 28 mensis Decembris anno 1945, in valetudinario car

ceris Lukianivska in urbe Kioviensi. 

3. Iosaphat Kocylovskyi, 71 annorum, Ordinis Basiliani S. Iosaphat so

dalis, Episcopus Premisliensis, Sanochiensis et Samboriensis Ucrainorum, a 

vita discessit die 17 mensis Novembris anno 1947 in publicae custodiae 

campo loci Capaivca (in regione Kioviensi). 
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4. Simeon Lukac, 71 annos natus, Episcopus Ecclesiae Graecae-Catholi-

cae Ucrainae "clandestinae". In carcerem inclusus durissimisque vitae con

dicionibus subiectus, in morbum gravem cecidit quo est ad mortem ductus 

in pago Starunya (in regione Stanislaopolitana), die 22 mensis Augusti anno